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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperatur i køleboks samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber,
udstyr og lokaler.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør samt
lokaler hvor der opbevares og som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Gulv i køkkenet under
inventar omkring kartofler skræller fremstår med fedtet
rød/brun belægning. Emfang fremstår fedtet og med massive
mørkebelægninger og enkelte steder med fedt dråber langs
kanten. Køleboksen fremstår med massive hvid, grå og sorte
belægninger under hylder og på reolsystem. Kølebord hvor der
opbevares fødevarer til smørbrød fremstår beskidt rund i skuffe
kanter og inde bag ved skuffer. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi gør det rent. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt og regler for
rengøring og desikfektion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens affalds
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håndtering.
Det indskærpes at der skal være passende muligheder for opbevaring og bortskaffelse af fødevareaffald,
ikke-spiselige biprodukter og andet affald. Opbevaringsfaciliteterne skal være indrettet og benyttes således, at
de kan holdes rene og, om nødvendigt, fri for dyr og skadegørere. Følgende er konstateret: Virksomheden ene
affalds er overfyldt og kan derfor ikke lukkes, Affald sække i container fremstår med tydelige bidemærker fra
skadegøre. Virksomheden havde følgende bemærkninger Det får vi styr på, og har faktisk bestilt bestilt en
container mere. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om affalds håndtering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende: Dører til virksomhedens produktions
lokaler og lager var lukket på tilsynet. Fremvist dokumentation for iværksat skadedyrs bekæmpelse. Mundtlig
redegjort for vedligeholdelsesplan for loft i køkkenet efter vandskade.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er
konstateret: Hele reolsystem i køleboks fremstår med massivt forkomst af rust, gitter til kompressor fremstår
med afskalninger og ikke helt og rengørings venligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi finder en løsning. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk


